UBND TỈNH KON TUM

SỞ XÂY DỰNG

Số:          /SXD-HCTH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v tham gia ý kiến dự thảo Kế hoạch

Chuyển đổi số tỉnh Kon Tum năm 2024

                    Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum.

  Sở Xây dựng có nhận Văn bản số 2576/STTTT-BCVT&CNTT ngày

17/12/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Kon Tum về việc xin ý kiến

góp ý dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Kon Tum năm 2024; sau khi nghiên cứu,

Sở Xây dựng tham gia ý kiến như sau:

 Thống nhất với nội dung dự thảo Kế hoạch Chuyển đổi số tỉnh Kon Tum

năm 2024 do Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì soạn thảo.

Sở Xây dựng gửi ý kiến để Sở Thông tin và Truyền thông biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCTH. nvlam.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Hải

		2023-12-18T17:35:13+0700
	Nguyễn Quang Hải

		2023-12-19T07:45:26+0700

		2023-12-19T07:45:27+0700

		2023-12-19T07:45:28+0700